
 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione degli atti relativi al bando per la selezione di un Coordinatore della didattica 
professionalizzante e di Tutor professionali per il Corso di laurea in Tecniche di Laboratorio Biomedico 
Sede di Verona 

 

 
IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 

VISTO il Decreto Ministeriale 19 febbraio 2009 recante “Determinazione delle classi delle lauree delle 
professioni sanitarie ai sensi del D.M. 22 ottobre 2004, n.270” (G.U. n. 119 del 25/05/2009); 

RICHIAMATO il Regolamento didattico del Corso di Laurea in Tecniche di Laboratorio Biomedico, classe 
L/SNT/3; 

VISTO il vigente Protocollo d’intesa tra la Regione del Veneto e le Università degli Studi di Padova e di Verona 
in materia di formazione delle professioni sanitarie di cui alla l. 251/2000; 

RICHIAMATO il proprio bando emanante con Decreto rep. 6931/2025, prot. n. 265239 del 30 giugno 2025; 
 

VISTI gli esiti della selezione trasmessi dalla competente commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 
 

DECRETA 
 

Art.1  

In relazione agli esiti della selezione, sono approvate le seguenti graduatorie: 

 

• Funzione di coordinatore della didattica professionalizzante 
 

COGNOME NOME 

GUZZO ALESSANDRA  

 

 

• Funzione di tutor professionale  

 

 COGNOME NOME 

1 BELLORIO FRANCESCA 

2 BEVERARI MANUELA 

 

Art.2 -   La graduatoria ha validità di un anno a decorrere dalla pubblicazione del presente decreto. 

Art.3 - Il presente decreto sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web dell’Università di Verona 

all’indirizzo https://www.medicina.univr.it/?ent=concorsoaol ed ha efficacia immediata. 

 
 
 

Prof. Giuseppe Lippi  

https://www.medicina.univr.it/?ent=concorsoaol

		2025-08-25T09:57:49+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




